

# Årsredovisning

för

## Westone Plattsättnings Entreprenader Aktiebolag

556506-7401

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Westerström, Styrelseledamot

2022-09-06

Styrelsen för Westone Plattsättnings Entreprenader Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och arbete med keramiskt material, främst mot företag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 444	2 219	1 521	1 435
Resultat efter finansiella poster	109	195	126	134
Soliditet (%)	78,8	67,8	82,4	82,9

Omsättningen har minskat med 35% vilket beror på mindre jobb i år mot tidigare.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	399 597	148 683	668 280
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			148 683	-148 683	0
Årets resultat				82 620	82 620
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>348 280</b>	<b>82 620</b>	<b>550 900</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 280
årets vinst	82 620
	<b>430 900</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	230 900
	<b>430 900</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 443 561	2 218 557
Övriga rörelseintäkter		0	3 004
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 443 561</b>	<b>2 221 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-387 436	-1 024 960
Övriga externa kostnader		-370 663	-226 546
Personalkostnader	2	-576 363	-764 051
Övriga rörelsekostnader		0	-10 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 334 462</b>	<b>-2 026 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 099</b>	<b>195 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-282</b>	<b>-35</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>108 817</b>	<b>195 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 817</b>	<b>195 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 197	-46 690
<b>Årets resultat</b>		<b>82 620</b>	<b>148 683</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

133 833

292 050

Övriga fordringar

54 768

50 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 417

107 320

**Summa kortfristiga fordringar**

**268 018**

**449 576**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

430 653

535 981

**Summa kassa och bank**

**430 653**

**535 981**

**Summa omsättningstillgångar**

**698 671**

**985 557**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**698 671**

**985 557**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	348 280	399 597
Årets resultat	82 620	148 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>430 900</b>	<b>548 280</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>550 900</b>	<b>668 280</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	47 314	152 054
Skatteskulder	12 518	12 518
Övriga skulder	73 940	138 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>147 771</b>	<b>317 277</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**698 671**

**985 557**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 357	126 847
Försäljningar/utrangeringar		-26 490
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 357</b>	<b>100 357</b>
Ingående avskrivningar	-100 357	-116 251
Försäljningar/utrangeringar		15 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 357</b>	<b>-100 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Haeger, Diem Ekonomibyrå AB  
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2022-09-05

*Peter Westerström*  
Peter Westerström